
SigEBSERH - Sistema de Informações Gerenciais da EBSERH
DGPTI - Diretoria de Gestão de Processos e Tecnologia da Informação
EBSERH - Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares

Extrato do Termo de Execução Descentralizada

Processo Nº: 23477.006458/2017-28

Plano de Trabalho Nº: 2534

Espécie: Termo de Execução Descentralizada firmado entre a Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares

- SEDE - EBSERH e o Hospital das Clínicas de Goiás - HC-UFG.

Convenentes: Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - SEDE - EBSERH - CNPJ: 15126437000143 e o

Hospital das Clínicas de Goiás - HC-UFG - CNPJ: 01567601000224.

Objeto: Aquisição de material - gêneros alimentícios para HC-UFG/EBSERH.

Crédito Orçamentário: Funcional Programática 128161 - 12.302.2080.4086.0001 - FUNCIONAMENTO E GESTAO

DE INSTITUICOES HOSPITALARES FEDERAIS, Código da UG: 155007, Gestão: 26443,

Fonte: 100, Elementos de Despesa: 3390.

Valor: R$ 1.292.984,14 (um milhão, duzentos e noventa e dois mil, novecentos e oitenta e quatro reais e

quatorze centavos)

Vigência: 28/07/2017 a 28/10/2017 (92 dias)

Data e Assinatura: 28/07/2017 - KLEBER DE MELO MORAIS - Presidente - CPF: 124.112.994-00 e JOSE

GARCIA NETO - Representante Legal do Proponente - CPF: 380.804.001-72.


